
A LATVIJAS REPUBLIKA 
A Jļ] SKRUNDAS NOVADS, SKRUNDA 

« - ^ P L I » SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

,Skrundas komunālā saimniecība" rr" 
S K S stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, LV-3326. Reģistrācijas Nr. 41203022001 

tālrunis 63331258, tālrunis/fakss 63331526, e-pasts: pasts@sks.lv 

Skrundā, 2011. gada 25.februāri 

Par iepirkuma procedūru „ Projektēšanas darbi 
un autoruzraudzība ūdensapgādes un 
kanalizācijas tiklu rekonstrukcijai un izbūvei 
Skrundā. 2. kārta" 

Iepirkuma proeedūras „Projektēšanas darbi un autoruzraudzība ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei Skrundā. 2. kārta" (identifikācijas numurs 
2011/01/KF) komisija sniedz atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem: 

1.jautājums: 
„ lūdz precizēt - kādi tieši darbi ir iekļauti jēdzienā ..tehniskā specifikācija 

būvdarbiem'', kas minēti nolikuma 8.3.2. un 8.3.3.1. Vai ar to ir domāta tehniskā projekta 
Ekonomikas daļa (IS - iekārtu, konstrukciju un matetriālu kopsavilkums, BA - būvdarbu apjomi, 
T - izmkasu aprēķins (tāme), DOP - darbu organizēšanas projekts)?" 

Atbilde: 

„Ar jēdzienu Tehniskās specifikācijas ir domātas specifikācijas FIDIC Sarkanās vai 
Dzeltenās grāmatas būvdarbu līgumiem, kuras parasti sastāv no Pasūtītāja specifiskajām un 
vispārējām prasībām. Skatīt arī Nolikuma A. pielikuma (Tehniskās specifikācijas) 1.3.4.punktu, 
kur ir sīkāk aprakstīts darbu apjoms. " 

2 jautājums: 

Vai viena un tā pati fiziska persona (galvenais speciālists) var pildīt Projekta vadītāja un 
Būvprojekta vadītāja pienākumus pie nosacījuma, ja šīs personas kvalifikācija un pieredze 
atbilst Nolikuma punktu 8.3.3.1 un 8.3.3.2 prasībām. 

Atbilde: 

.. Pasūtītājam ir svarīgi, lai pretendenta rīcībā būtu pietiekošs skaits personāla, ņemot 
vērā projektēšanas darbu apjomu un ierobežotos līguma izpildes termiņus. Vienlaikus iepirkuma 
komisija 16.02.2011. sniegtajā atbildē uz ieinteresētā piegādātāja jautājumu jau pieļāva iespēju, 
ka pretendents var piedāvāt vienu un to pašu galveno speciālistu, gan uz Būvprojekta vadītāja, 
gan uz viena no pieprasīto divu projektētāju (Nolikuma 8.3.3.3. punkts) pozīcijām. Tādēļ 
pretendentam uz Nolikuma 8.3.3.1. un 8.3.3.2.punktā noteiktajām galvenā speciālista pozīcijām 
jāpiedāvā savs speciālists uz katru pozīciju. " 

I 

mailto:pasts@sks.lv


3.jautājums: 

Iepirkuma dokumentācijai pievienotajā shēmā .Projekta papildinājumu komponentes, kurām 
tiek pieprasīts papildināts akcepts' ir parādīti iepirkuma priekšmetā iekļautie ūdensvada u 
kanalizācijas tīkli un būves atbilstoši tehniskajā specifikācijā norādītajiem būvdarbu apjomiem . 
Iepazinušies ar konkrēto situāciju konstatējām, ka minētajā shēmā norādīto kanalizācijas tīklu 
(komponentes K-7 - K-18) trasējums un sūkņu stacijas (komponente K-6) izvietojums 
nenodrošina optimālo risinājumu, tā kā nav ņemts vērā esošais reljefs. Tā piemēram, absolūtā 
zemes virsas atzīme pie projektējamās KSS O.Kalpaka un Kalēju ielas krustojuma rajonā ir 
32,00 (skat. pievienoto shēmu). Savukārt zemes atzīme pie vistālāk izvietotām ēkām Robežu-
Ziedu ielu krustojuma rajonā ir 30,70. Tādejādi, pašteces kanalizācijas izbūve O.Kalpaka ielā 
posmā starp Rūpniecības un Kalēju ielām pie minimālā cauruļvadu slīpuma 0,004 būtu jāveic 
4,5 - 6 m dziļumā, kas nav pamatoti no tehniski-ekonomiskā viedokļa. Savukārt, pieslēgt 
Robežu ielas ēkas pie Rūpniecības ielas NAI pašteces ceļā nav iespējams, jo Parka ielā 
posmā starp Robežu un Rūpniecības ielām ir izteikts reljefa kāpums (atz. 36,3). 
Projektējamo KSS būtu jāpārvieto uz zemāko vietu - O.Kalpaka-Robežu ielu krustojumā 
(zemes atz. 30,40), taču šajā gadījumā jāizbūvē papildus spiedvads 0,4- 0,5km garumā 
O.Kalpaka ielā, kas ietekmē projektēšanas darbu apjomus. 
Tāpat nav skaidrs kur tiek pieslēgts projektējamais spiedvads no Ceļu daļas KSS 
(komponente K3). 
Ņemot vērā augstāk minēto, lūdzu precizēt projekta komponentes. Gadījumā, ja tas nav 
iespējams, lūdzu sniegt atbildi uz jautājunui- Vai Pasūtītājs veiks papildus projektēšanas darbu 
apmaksu, ja tehniskā projekta izstrādes/gaitā radīsies nepieciešamība veikt projektēšanas 
darbus papildus tam, kas norādīts tehniskā specifikācijā? 

Atbilde: 
„ Iepirkuma dokumentācijā norādītie darbu apjomi un shēma ir indikatīva, lai 

pretendents varētu noteikt paredzamo darbu apjomu un piedāvāt savu līgumcenu. Pretendentam, 
sniedzot piedāvājumu, jāparedz visi apsvērumi tehniski un ekonomiski pamatotas sistēmas 
izveidei shēmā aptvertās esošās apbūves nodrošināšanai ar sadzīves kanalizācijas 
pakalpojumiem. Uzsākot projektēšanu, risinājums jāsaskaņo ar Pasūtītāju, sniedzot detalizētu 
pamatojumu risinājuma izvēlei. Projektējamo spiedvadu no Ceļu daļas KSS (komponente K3) 
paredzēts pieslēgt projekta 1.kārtas ietvaros izbūvētajiem sadzīves kanalizācijas pašteces 
tīkliem. 

Iepirkuma komisija norāda, ka jautājums par papildus projektēšanas darbu apmaksu var 
tikt risināts tikai līguma izpildes laikā, ja šie papildus darbi ir tehniski un ekonomiski pamatoti. 
Uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi pretendentam ir jāiesniedz piedāvātā līgumcena uz 
Tehniskajā specifikācijā noteikto darbu apjomu. " 

Ar cieņu 

SIA „Skrundas komunālā saimniecība" 

Valdes priekšsēdētājs ^ ^ Aivars Rudzroga 



LATVIJAS REPUBLIKA 
SKRUNDAS NOVADS, SKRUNDA 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

.Skrundas komunālā saimniecība" 
S K S Stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, LV-3326. Reģistrācijas Nr. 41203022001 

f tālrunis 63331258, tālrunis/fakss 63331526, e-pasts: pasts@sks.lv 

H ' 

Skrunda, 2011. gada 16.februarī 

Par iepirkuma procedūru „Projektēšanas darbi 
un autoruzraudzība ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei 
Skrundā, 2. kārta" 

Iepirkuma procedūras „Būvdarbi projekta „Projektēšanas darbi un autoruzraudzība 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei Skrundā, 2. kārta" 
(identifikācijas numurs 2011/01/KF) komisija sniedz atbildi uz ieinteresētā piegādātāja 
jautājumu: 

„Lūdzam iepirkuma komisiju sniegt atbildi, vai vienu speciālistu var piedāvāt gan uz 
viena noprasītajiem diviem projektētājiem (nolikuma 8.3.3.3. punkts), gan uz būvprojekta 
vadītāja pozīciju (8.3.3.2.) konkursā Projektēšanas darbi un autoruzraudzība ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei Skrundā, 2. kārta?" 

Atbilde: 

„ Pretendents var piedāvāt vienu un to pašu speciālistu gan uz vienu no pieprasīto divu 
projektētāju (nolikuma 8.3.3.3. punkts) pozīcijām, gan uz būvprojekta vadītāja pozīciju 
(nolikuma 8.3.3.2. punkts). Piedāvātā speciālista pieredzei un kvalifikācijai attiecīgi jāatbilst 
nolikuma 8.3.3.2. un 8.3.3.3.punktos noteiktajām prasībām. " 

Ar cieņu 

SIA „Skrundas komunālā saimniecība'' 
Valdes priekšsēdētājs Aivars Rudzroga 

mailto:pasts@sks.lv


A LATVIJAS REPUBLIKA 
C J ^ Ļ L SKRUNDAS NOVADS, SKRUNDA 

^ M J SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

^ ^ ^ y „Skrundas komunālā saimniecība 
S K S s Stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, LV-3326. Reģistrācijas Nr. 41203022001 

/-* tālrunis 63331258, tālrunis/fakss 63331526, e-pasts: pasts@sks.lv 

n 

Skrundā, 2011. gada 7.februārī 

№. DG-OS/l 

Par iepirkuma procedūru „ Projektēšanas darbi 
un autoruzraudzība ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei 
Skrundā, 2. kārta" 

Iepirkuma procedūras „Būvdarbi projekta „Projektēšanas darbi un autoruzraudzība 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei Skrundā, 2. kārta''' 
(identifikācijas numurs 2011/01/KF) komisija, ņemot vērā ieinteresētā piegādātāja lūgumu, 
2011.gada 16.februāri rīkos projektēšanas darbu vietas apskati. Projektēšanas vietas apskate 
notiks visiem ieinteresētajiem piegādātājiem vienlaicīgi 2011.gada 16.februarī. Dalībnieku 
pulcēšanās 2011.gada 16.februarī pīkst. 10:00 Skrundā, Stūru ielā 7 pie SIA „Skrundas 
komunālā saimniecība" ēkas. 

Ar cieņu 

SIA „Skrundas komunālā saimniecība' 
Valdes priekšsēdētājs Aivars Rudzroga 

mailto:pasts@sks.lv

